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PRACA O

CAMARA 4INICIPAL DE BILAC
ESTADD DE SAO PAULO
SWALDO MARTINS S/N

NOTA DE EMPENHO

| N° DO EMPENHG |RECURSO
FONTE DE RECURSO 01 TESOURO : 22 | AD - Adiantamento
CODIGO DE APLICAGAO 110 000 GERAL FicHA. 11 DATA 10/07/2019 |
CODIGO {_ ASSIFICACED DA CZSPESA EMPENHADA

01 PODER LEGISLATIVO '

02 SECRETARIA DA CAMARA

339039 OUTROS SERVICOS DE TERCEHIROS - PESSOA Ju™ olca

3.3.90.39.96 OUTROS SERVICCS DE TERLE PESSOA JURDIZA - PAGAMENTO AN

Responsével pela iskdo de Empenho

JULIANO JEFERéQ‘NfRCIA BARBOS
CONTADOR CRC1§F 78217/0-0

EMOS! DA TESOURARIA DA CAMARA MUNICIPAL DE BILAC,
TANCIA ACIMA ESPECIFICADA EM MOEDA CORRENTE DO

NOME: LIGIA TOMAZINI CORREA 119.827.348-84 CODiIGO. - 80

ENDERECO:  RUA THIERSO BORTOLUCI 78 BILAC FONE 3858-2243
L|CITA(;AO: i PROC LIC DE COMPR, CONTRATO : PEDIDO/AUTORIZACAD i VENCIMENTC:
DISPENSA : ' L 40/07/2012 ;
DOTAGAO EMPENHADQ ATE A DATA VALDR D23TE ENMPENHO SALDO ATUAL J
75.000,00 , 2nge2e 2.000,00 24.910,74
DESCRIGAO DO MATERIAL E/OU SERVICO i
ADIATAMENTO PARA VIAGEM A SAO PAULO DOS VEREADORES OCIMA £ RCOGERIO ONDE TRATARAD DE ASSUNTOS BOE '
NTERESSE DA MUNICIPALIDADE i
ITEM CODIGO DESCR. TS UNID VLR UNIT R$ TOTAL i
!
i
| LOCAL DE ENTREGA i
! TOTAL GERAL 2.000,00:
VALOR A SER PAGO R$ o Z
" " . dmsm;!reazs***'”*’"'"‘*' il AL LA B R T K 2 S T T T R e T T Y
! {

RECIBC

ORDEM DE PAGAMENTO

PAGUE-SE AO FAVORECIDO O VALOR ACIMA
ESPECIFICADO PROVENIENTE DESTA NGTA LE EMPEN: 0.

OSMIR RAMOS AVANCO
PRESIDENTE

CPF: 127.337.058-30

— DT DE
T - CREDOR
pacoer: O o 072'__ e L9
EANGO a
(:;.\)N",E N2
CGHEQL: MY L

LIGIA TOMAZINI CORREA

TESOUREIRL

CPF 11982

7.348-34
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LRA MUNICIPAL DE BILAC

Estado de Sdo Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

valdo Martins, s/n. @ - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
.camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

REQUERIMENTO DE ADI
Lei 784/84

ANTAMENTO PARA VIAGENS
| de 16/11/1984

Senhor Presidente:

Solicito autorizagdo de

representando a Camara Municipal, nos tery

de Numerério, no valor de R$ 1.000,00 (U

juntamente com o Prefeito a Sdo Paulo - SP

e diversas Secretarias, em busca de recursd
efetuar a prestagdo de contas do adiantamq

estabelecidos no Artigo 4° do mencionado diploma legal.

Bilac - SP, 10 de julho de 2019.

/
ROGERIO

Vossa Exceléncia para participar de viagem,

hos da Lei n® 784/84, de 16/11/84, Adiantamento
m mil reais), destinados ao custeio de Viagem,
dos dias 10 e 11 de julho, em visita a Deputados
s para 0 nosso municipio, ciente de que deverei

ento, quando do retorno da viagem, nos moldes

o

LVES GALVANI
creador
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CAMARA MUNICIPAL DE BILAC

Estado de Sdo Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

valdo Martins, s/n. ¢ - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
.camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

DADOS SOBRE D ADIANTAMENTO
Lei Municipal n° 784/84, de 16/11/1984, e orientagpes do SDG n°® 19/2010 do Tribunal de Contas do Estado.
Evento Logal Data Horario
Visita a Secretarias diversas. S4o Paulp - SP 10e 11/07/2019
Cidade Distapcia Data viagem Data Retorno
apr[)lx.
Sdo Paulo — SP 600 km 10/07/2019 11/07/2019
Veiculo Utilizado/Placa Motorista(s)
Veiculo Oficial PM Bilac _PREFEITO MUNICIPAL
. ROGERIO ALVES GALNVANI
Participantes:
Previsiao dos (3 astds Valor RS
Hotel R$ 500,00
Refei¢oes R$ 500,00
TOTAL R$ 1.000,00
: EA’Q/M&- =
Servidor Responsavel pelo Adiantamento.. LIGIA TOMAZINI CORREA
CAER0, . uonecrmurspormsssevsacasssassnsessaismis RIS LETIRE DIRETORA GERAL

Bilac, 10 de julho de 2019.

o

ROGERIO ﬁLVES GALVANI

\Y%

ADOR
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RAMUNICIPAL DE BILAC

Estado de Sdo Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

valdo Martins, s/n. 2 - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
.camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

Prestaciao de Contas do

Adiantamento para Viagens

Senhor Presidente e Senhor Responsavel pelo Controle Interno:

Nos termos da Lei 784/84, de 16/11/84, mapifesto o presente relatorio e Prestagdo de Contas

do Adiantamento.

Evento L{ocal Data Horario
Viagem a S#@o Paulo — SP | Séo Paplo—-SP 10a 11/07/2019
juntamente com o Senhor Prefeito
Municipal em busca de recursos
ao municipio, em diversas
secretarias do governo.
Cidade Distancia Data Data
Per¢orrida viagem/hordrio | Retorno/horirio
Participante: | ROGERIO ALVES GALVYANI
i Gastos realizados Valor RS
HOTEL - 1 DIARIA R$ 110,00
REFEICOES R$ 269,23
TOTAL R$ 369,23
ADIANTAMENTO........ R$ 1.000,00
DEVOLUCAQO............... R$ 620,77
/
Responsavel pela Prestacio de Contas.... Rogério Alves Galvani A
Cargo..... Vereador 7

Obs: Todos os documentos deverao estar
contas

rubricados pelo responsavel da prestacdo de
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RAMUNICIPAL DE BILAC

Estado de S&o Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

aldo Martins, s/n. - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

RELATORI

O DE VIAGEM

Senhor Presidente:

Apresento relatério de v
senhor Prefeito Municipal Vitor Osmar B¢
visita a diversas secretarias com o intuito de

Estivemos visitando a
recebidos pelo Marcelo Hercolin, e tivemos
nosso municipio.

Visitamos também o Deq
Finalizando, estivemos d

para construgdo de uma ponte no bairro |
municipio de Aragatuba, no valor de R$ 355

jagem a S&o Paulo, onde fui juntamente com o
btini e o vereador Ocimar rodrigues Vieira, em
angariar recursos para o Municipio.

secretaria de Habitagdo CDHU, onde fomos
a oportunidade de tratar assuntos relacionados ao

utado Estadual Roque Barbieri.
om o Prefeito durante a assinatura do convénio

balmeirinha, estrada BIL 247, na divisa com 0
.866,92, através do Coronel Niakas da Secretaria

de Defesa Civil, ao governador interino Rodrigo Garcia e Governador Jodo Déria.

Como ¢é sabido, todos os
desta forma, através de visitas presenciais,
diversas secretarias na busca de atender os r

N&o podemos nos acomg

procuro acompanhar as necessidades e reff
Prefeito em prol ao municipio.

Acompanha o presen
comprobatorias realizadas no periodo.

Bilac, 08 d¢

ROGERIO/A
V]

municipios encontram dificuldades financeiras, e
b Executivo Municipal tem mantido contato com
beursos de que nosso municipio necessita.

dar diante da situagdo, e como Vereador atuante,
resentar meu partido juntamente com o senhor

e relatério, notas e cupons de despesas

b agosto de 2019.

LVES GALVANI
creador




Estado de Sdo Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

Praca Osjvaldo Martins, s/n. @ - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
wwwjcamarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

d) CAMARA MUNICIPAL DE BILAC
L

PARECER DO CONTROLE INT O SOBRE A REGULARIDADE DA
PRESTACAO DE CONTAS APRESENTADA

A presente prestagdo |[de contas estd em conformidade com a
legislagio em vigor, as notas estd¢ identificadas e ndo constam despesas
improprias, bem como hé modicidade nos gastos com devolugdo de
adiantamento condizente com o gasto [realizado.

Bilac, 08 dd agosto de 2019.

LIGIA TOMAZINI CORREA
Controlador Interno




Estado de S&do Paulo
CNPJ: 51.102.325/0001-16

Praca Osjaldo Martins, s/n. 2 - Fone/Fax (18) 3659 1123 — CEP 16210-000
www}camarabilac.sp.gov.br/e-mail: camara@camarabilac.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE BILAC
v

DESPACHO DO PRESIDENTE

Acato o Parecer do Responsivel pelo Controle Interno sobre a presente
Prestacdo de Contas de Adiantamento|de Viagem.

Bilac, 08 dg agosto de 2019.

s

GSMIR RAMOS AVANCO
Pre¢sidente




Banco do Brasil Page 1 of 1

(G336100838106072009
g 10/07/2019 08:43:13
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CAMARA MUNICIPAL DE BILAC
Agéncia 6790-3
Conta corrente 130036-9
Creditado
Nome ROGERIO ALVES GALVANI
Agéncia 6790-3
Conta corrente 8451-4
Valor 1.000,00
Data Nesta data
Assinada por J6090606 LIGIA TOMAZINI CORREA 10/07/2019 08:39:53
JC873564 OSMIR RAMOS AVANCO 10/07/2019 08:43:13

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC873564 OSMIR RAMOS AJANCO.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeLiV2.bb?token$essao=8c7cf529d41a0b2b74e2aa43d... 10/07/2019




29/07/2019 NF-e - Nota

Fiscal Eletronica de Servigos - S0 Paulo

PREFEITURA DO MUNI

- Vo

| 20190729008250671000112

iPIO DE SAO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONIGA DE SERVICOS - NFS-e
RPS N° 44551, emitiffo em 11/07/2019

Numero da Nota

00060774

Data e Hora de Emisséo
12/07/2019 08:38:18

Cddigo de Verificagéo
EFQA-ADIX

CPF/CNPJ: 08.250.671/0001-12
Nome/Razéo Social: MARABA PALACE HOTH
Enderego: AV IPIRANGA 00741, 747 E 757 -
Municipio: Sdo Paulo

4
MARABA

L LTDA

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscrigéo Municipal: 3.665.672-6

REPUBLICA - CEP: 01039-000

UF: SP

Nome/Raz&o Social: CAMARA MUN DE BILAC
CPF/CNPJ: 61.102.3256/0001-16
Enderego: PGA. OSVALDO MARTINS - CENTRO

Municipio: Bilac UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrig&o Municipal: ----

E-mail. CAMARA@CAMARABILAC.SP.GOV.BR

INTERMEDIARIO DE SERVICOS

APTO: 419 PERIODO:
Diaria 110,00
TOTAL DOS SERVIGOS : 110,00

Valor aproximado de imposto RS 19,90

10/07/2019 a 11/07/20]

(18,09 %)

9 10i:09:31

CPF/CNPJ: am=m Nome/Razéo Social: ===

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
RPS: 44551
HOSPEDE: BILAC BILAC

fonte IBPT/NBS

VALOR TOTAL DD SERVICO = R$ 110,00

INSS (R$) IRRF (R$) q

SLL (R$)

COFINS (R$)

PIS/PASEP (R$)

Cadigo do Servigo
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.

Valor Total das Dedugtes (R$) Base de Célculo (R$) Alighiota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 110,00 5,00% 5,50 0,00
Municipio da Prestacéo do Servigo Numero [nscricéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2004
11/07/2018; (3) Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 10/08

OUTRAS [NFORMACOES

. (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 44551, emitido em

2018,

Y

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx?ccm=35555726&nf=60774&cod=EFQAADIX

11



" CHURRASCARIA E CHOPPERIA
~ PAMPEANA

CHURRASCARIA E CHOPPERIA PAMPEANA|DE LINS

; LTDA :
_ RUA FAGUNDES VARELA, 175 - Nao Infofmado.
© JARDIMARIANO- LINS - 16400-453
- - CNPJ:10237221000131 1419129410116

* EXTRATO N° 010969 do CUPOM FISCAL ELETRONCO - SAT
#/COD|DESCIQTDIUN| VL UN RS|(VLTR R$)"| YL ITEM RS

001600 REFEICAO 1 UN X 56,00 (6,27) 56,00
TOTALRS 56,00
Dinheiro 5600

JICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 ~ Siples
.05.04-Comete crime quem sonega

ERVACSES DO CONTRIBUINTE ™70 |-
al aproximado de tributos: Federal R$ 2,35, Est:
:3,92, Municipal R$ 0,00] [ Desenvolvido por doufor byte
sistemas - ByteFactory - 4.40, update 2 ]

3518107102372 2100.0131.5900 0257.3870 1045 9484:5388 -

|“ l‘ 'l

N° Série SAT {
11/07/2019 + 21:39:41

Cansulte o QR Codé pelo aplicativo
*De olho na nota’| disponivel na
AppStare (Appled e PlayStore

tAnargs
* valor Aroximado s frioutos dos
itens

doutor bvte sistemas 7 \ ’)

\

CCF=A71163
102. 325/0001

END:.00000 -
e
ITEH CADI50 BESCRICAD OTD UN VL UNITC RS) ST L. ITEM R$)
TUTAIT SELFSERYT cgnm"mr' 62O FT [ I
2 00077 FANTA LATA 355 HL wmmxén%ﬁ" ?ii gofé
AL fs e e
tE R _ 1841
Trib aprox R$: 16,79 Federal al 2.
Fonte: IBPT%’EECDMERC%O]SP? . P Ogo §§3dua1
—______ Ubrigade Pela Preferenci
CISOAC ACOCHES ) STUSGHRP S CRL s

BEMATECH MP-4000 TH FI ECF-IF : CTWEL@
O
sy

SHA COMERCIO. DE ALTMENTOS
LTDA

AVENIDA  HORUMBI, 4500 ANEXQ'
RESTAURANTE PALACIO DOS

s CNPJ:61.980.272/0012-42 IE: 147018608119
EXTRATO No. ©40S TS do CUPON-FISCAL ELEFRGNICO - SAT
% COD DESC GTD UN UL UN RS (UL TR RS)x UL ITEM RS

001 742 REFEICAO VISITANTE T UN % 43,220 43,22
TOTAL R$ 43,22
Cartdo de Débito 43,22

04.04.05.04-Conete crine quen. sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trib aprox RS 182 Federals 3,03 Estoduakgaa0 .
Hunicipal Fonte:IBPT [DIDZF] G

3519 0761 9802 7200 1242 5900 0632 7330 4051 5938 6992

LUHIE TR

Lo R .
gl ot S 51.102.325/0001-16 -
g Lﬁ‘{v{"‘é CONSUNTDOR e
1 '1913 IDENTIFICADD
Pk

&, A
'..l.':‘[-

..i: SAT:000.632.733
1170272019 - 13:52:49

A Consulte o GR Code pelo
aplicativo “De olho na

Sistena Athos - http:/lﬂeuaathus.@mr
]

=Y

sALADA SAD JOAD LTDA-NE
SR ENTDA sng 32336 n9
CENTRD - SA -
CNPJ: 60.791.738/0001-46 IE:  107.500.598.110

TOTAL
CARTAD
CARTAD

0U31lor aprox. Impostos{IBPT) = R$ 23.22
V[aZPF/CNgJ = 51102325000116

GORJETA SUGERIDA

SALADA RECORD

DESDE 1958

iBTé?é?%'??iiS'?ﬁé@é%l‘ég'?tma 86030700625 3FA
DARUMA AUTOMACAD .
g : .00 1005 LJ:0001
ECF=1F VERSAO:01.00 e 00:051_::4.4.4

DODODDDDAGHE JJGGE 11
EGB:DR08158R000000460390 i - - E
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5 VIA CLIENTE

g WARABA PALACE B CNP3:08.250.671/0601-12

S5V IPIRANGA 757 SAQ PAULD

E&. TAL:

£5DEBITO A VISTA

] ELO ﬁf**ﬁﬂi***i-’rzsaz

| O stz
11/07/1% 10H09 {C)
Auto:399792 Tern:CWOB3737

XA COCUMENTO (1SCAL 66 R INGKCALO KESTE
O:

COMPROVAHTE. 2.

réde-

S HDICAIX HESTE




conu d DECLARAGAO

Séao Paulo, 10 de julho de 2019

Informo que esteve presente na Companhia de IDesenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de
S&o Paulo - CDHU, o Sr. Ocimar Rodrigues Vieira e Sr. Rogerio Alves Galvani — Vereadores em
reunido com o Diretor de Atendimento Habitadional — Marcelo Hercolin, para tratar de assuntos do

interesse do Municipio de Bilac.

r

Atendiiosamente

MARCELO HERCOLIN

Diretor de nto Habitacional

Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de S&o Paulo
SECRETARIA DA HABITACAO
Rua Boa Vista, 170 — CEP: 01014-930 - S&o Paulo|- SP - Telefone: (PABX) 2505.2000
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BRASTL

LE DEP(: IS110 £y ( CONTA ¢ ORRENTE
EM DINHEIRQ

( AMXM MUNTCT

5 141899

/ b208
COMPROVANTE

IPAL DE B1iac

I4: 6790-3 crmm 130, 036 8
ATA ' A4 3 /@8/2219 j
& l/(/“f"”lx) 67 9@1 271 EMQ 208
LOR DINHE IRD 62@ 77
LUR.org. 620,77
ATENTICACKG Eb0g 320809, o B
IA N0 YERSD COMO Cone

JR\,AR ESTE DO’U!‘H‘H}
RE 0UTRAS INFORMN‘(

SAOPRULO

GOVERNO DO ESJADO




